



**Tandlægerne Stationspladsen Køge ApS**

**Stationspladsen 5  
4600 Køge**

**CVR nr. 39 72 93 77**

**Årsrapport for 2019/2020  
2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 25. november 2020  
Dirigent

Navn: Britt Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2019 til 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019/2020	12
Balance pr. 30. juni 2020	13
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	15
Noter	16-19

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Tandlægerne Stationspladsen Køge ApS  
Stationspladsen 5  
4600 Køge

CVR nr.: 39 72 93 77  
Stiftet: 10. juli 2018  
Hjemsted: Køge  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Mie Dahl Larsen  
Britt Hansen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 322, og et overskud på tkr. 248 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

I regnskabsåret 2019/2020 er der sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af coronavirus. Det har medført en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsmæssige økonomiske konsekvenser. Hvilke økonomiske konsekvenser den delvise nedlukning af landet vil få endeligt for selskabet i år 2020/2021 vides ikke tilstrækkelig på nuværende tidspunkt. Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner og forventer et overskud i år 2020/2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.261.437</b>	<b>3.216</b>
Personaleomkostninger	1	-2.436.374	-2.537
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-320.128</u>	<u>-302</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>504.935</b>	<b>377</b>
Andre finansielle indtægter		2.492	2
Andre finansielle omkostninger		<u>-185.085</u>	<u>-199</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>322.342</b>	<b>180</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-74.074</u>	<u>-40</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>248.268</u></b>	<b><u>140</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		137.500	0
Overført resultat		<u>10.768</u>	<u>140</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>248.268</u></b>	<b><u>140</u></b>
<b>Særlige poster</b>	4		

## Balance pr. 30. juni 2020

Aktiver	Note		2018/2019 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	5	2.117.372	2.235
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.117.372</b>	<b>2.235</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	590.876	707
Indretning af lejede lokaler	7	78.493	104
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>669.369</b>	<b>811</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender	8	700.000	687
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>700.000</b>	<b>687</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.486.741</b>	<b>3.733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		162.436	67
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.633	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	38
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2
Periodeafgrænsningsposter		11.355	8
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>197.424</b>	<b>115</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.393</b>	<b>2</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>249.817</b>	<b>167</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.736.558</b>	<b>3.900</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

Passiver	Note	2018/2019	
		tkr.	
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overkurs ved emission		50.000	50
Overført resultat		163.532	140
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>363.532</u></b>	<b><u>240</u></b>
<b>Hensatte forpligtigelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		111.022	42
<b>Hensatte forpligtigelser i alt</b>		<b><u>111.022</u></b>	<b><u>42</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	9		
Kreditinstitutter		1.346.265	1.588
Sambeskatningsbidrag		5.505	0
Anden gæld		102.154	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.453.924</u></b>	<b><u>1.588</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	9	297.360	297
Kreditinstitutter		1.025.963	981
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.129	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		103.909	140
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	138
Anden gæld		335.719	474
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.808.080</u></b>	<b><u>2.030</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.262.004</u></b>	<b><u>3.618</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.736.558</u></b>	<b><u>3.900</u></b>
<b>Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.</b>	10		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	11		

## Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	Overkurs ved emission	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>139.931</b>
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital :	0	0	0	12.833
	50.000	0	0	152.764
Årets resultat	0	100.000	137.500	10.768
	<b>0</b>	<b>100.000</b>	<b>137.500</b>	<b>10.768</b>
Betalt udbytte	0	0	-137.500	0
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-137.500</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>163.532</b>

Registreret  
kapital mv.

**Egenkapital primo** **50.000**

**Egenkapital, ultimo** **50.000**

**Egenkapital, ultimo** **363.532**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020
Selskabskapital, primo	50.000	50.000
<b>Ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.



## Noter

		2018/2019 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	2.123.484	2.181
Pensioner	332.710	310
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-19.820	46
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.436.374</b>	<b>2.537</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>5</b>	<b>5</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	117.090	107
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	203.038	195
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>320.128</b>	<b>302</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	5.505	-2
Regulering af udskudt skat	68.569	42
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>74.074</b>	<b>40</b>

## Noter

### 4 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket udbruddet af Covid19. Dette forhold afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift, og er derfor medtaget i denne note.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2018/2019
		tkr.
<b>Indtægter</b>		
Kompensation for tabt omsætning	138.000	0
Lønkomensation	234.123	0
	<b>372.123</b>	<b>0</b>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Andre indtægter	372.123	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<b>372.123</b>	<b>0</b>
<b>5 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	2.341.794	0
Tilgang i årets løb	0	2.342
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.341.794</b>	<b>2.342</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-107.332	0
Årets afskrivninger	-117.090	-107
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-224.422</b>	<b>-107</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.117.372</b>	<b>2.235</b>

## Noter

### 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	866.558	0
Tilgang i årets løb	60.768	866
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>927.326</b>	<b>866</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-158.869	0
Årets afskrivninger	-177.581	-159
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-336.450</b>	<b>-159</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>590.876</b>	<b>707</b>

### 7 Indretning af lejede lokaler

Anskaffelsessum, primo	127.286	0
Tilgang i årets løb	0	128
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>127.286</b>	<b>128</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-23.336	0
Årets afskrivninger	-25.457	-24
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-48.793</b>	<b>-24</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>78.493</b>	<b>104</b>

### 8 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	700.000	0
Tilgang i årets løb	0	700
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>700.000</b>	<b>700</b>
Af-/nedskrivninger primo	-12.833	0
Årets nedskrivninger	0	-13
Tilbageførsel af- og nedskrivninger fra tidligere år	12.833	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-13</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>700.000</b>	<b>687</b>

<b>9 Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	297.360	1.346.265	0	1.643.625
Sambeskatningsbidrag	0	5.505	0	5.505
Anden gæld	0	0	102.154	102.154
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>297.360</b>	<b>1.351.770</b>	<b>102.154</b>	<b>1.751.284</b>

## Noter

### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tandlæge Britt Hansen ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

#### Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 15,2 tkr., i alt 578 tkr.

#### Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2018/2019 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2020 omfatter:		
Leasingforpligtelser	<u>578.075</u>	<u>0</u>
<b>Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo</b>	<b><u>578.075</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har virksomheden givet pant m.v. i andelsbevis vedrørende Stationspladsen 5, 4600 Køge.